様式第１号（第７条関係）
　　　年　　月　　日

いなべ市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　〒
住　所

ふりがな
氏　名
連絡先　 TEL　　　　－　　－

いなべ市太陽光発電設備等設置費補助金交付申請書

　　いなべ市太陽光発電設備等設置費補助金の交付を受けたいので、いなべ市太陽光
発電設備等設置費補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

１　設置場所（住所）　　三重県いなべ市

２　設置区分　　　　　　１　既存住宅　　２　新築住宅　　３　建売住宅

３　対象設備の区分　　　１　太陽光発電設備　　最大出力　　　　　ｋＷ
　　　　　　　　　　　　　２　蓄電池　　　　　　蓄電容量　　　　　ｋＷｈ

４　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
内訳　　太陽光発電設備　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　蓄電池　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　補助対象事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）
内訳　　太陽光発電設備　　　　　　　　　　　　円（税抜き）
　　　　　　蓄電池　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）

６　補助金の申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）
内訳　　太陽光発電設備　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）
　　　　　　蓄電池　　　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）
（裏面）
７　事業着工（予定）年月日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

８　事業完了（予定）年月日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

９　工事施工業者　　　事業所名
代表者の氏名
事業所の所在地
　　　　　　　　　　　事業所の連絡先　TEL
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
　　　　　　　　　　　担当者の氏名
　　　　　　　　　　　担当者の連絡先　TEL

10　宣誓及び同意
　　この申請に当たっては、いなべ市太陽光発電設備等設置費補助金交付要綱に定め
　る規定を満たしていることを宣誓するとともに、この補助金の交付に関する事務に
　必要な範囲内で住民基本台帳関係情報及び地方税関係情報のほか、この申請書及び
　添付した書類の内容について、いなべ市が関係機関等に調査及び確認することに同
意します。
年　　　月　　　日
申請者氏名

11　添付書類
(1)　補助対象設備の設置に係る見積書の写し
(2)　補助対象設備の設置場所及び付近の見取図
(3)　補助対象設備の仕様書
(4)　誓約書（申請者及び施工業者）
(5)　補助対象設備で発電する電力の消費量計画書
(6)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

様式第４号（第９条関係）
　　　年　　月　　日

いなべ市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

いなべ市太陽光発電設備等設置費補助金変更承認申請書

先に交付決定を受けたいなべ市太陽光発電設備等設置費補助金について、下記の
とおり変更したいので、いなべ市太陽光発電設備等設置費補助金交付要綱第９条
第１項の規定により申請します。

記

１　交付決定を受けた日　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　第　　　号

２　対象設備　　　　　１　太陽光発電設備　　　　２　蓄電池

３　変更の理由

４　変更の内容

５　変更後総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　円
内訳　　太陽光発電設備　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　蓄電池　　　　　　　　　　　　　　　　円

６　変更後補助対象事業費　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）
内訳　　太陽光発電設備　　　　　　　　　　　　円（税抜き）
　　　　　　蓄電池　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）
（裏面）
７　変更後補助金の申請金額　　　　 　　　　　　　　円（千円未満切捨て）
内訳　　太陽光発電設備　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）
　　　　　　蓄電池　　　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）

８　添付書類
(1)　設置する太陽光発電設備等の変更見積書
(2)　その他市長が必要と認める書類

様式第５号（第９条関係）
　　　年　　月　　日

いなべ市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

いなべ市太陽光発電設備等設置費補助金中止（取下げ）承認申請書

　　先に交付決定を受けたいなべ市太陽光発電設備等設置費補助金について、（中止・
取下げ）したいので、いなべ市太陽光発電設備等設置費補助金交付要綱第９条第
２項の規定により申請します。

記

１　交付決定を受けた日　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　第　　　号

２　対象設備　　　　　１　太陽光発電設備　　　　２　蓄電池

３　中止（取下げ）の理由

様式第７号（第11条関係）
　　　年　　月　　日

いなべ市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　〒
住　所

氏　名
連絡先　 TEL　　　　－　　－

いなべ市太陽光発電設備等設置費補助金完了実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定された補助金について、
いなべ市太陽光発電設備等設置費補助金交付要綱第11条の規定により、設置事業
が完了したので、下記のとおり報告します。

記

１　設置場所（住所）　　三重県いなべ市

２　対象設備設置完了年月日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

３　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
内訳　　太陽光発電設備　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　蓄電池　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　補助対象事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）
内訳　　太陽光発電設備　　　　　　　　　　　　円（税抜き）
　　　　　　蓄電池　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）

５　補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）
内訳　　太陽光発電設備　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）
　　　　　　蓄電池　　　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）

６　太陽光発電設備の最大出力　　　　　　　　　　　　　　　　ｋＷ
（裏面）
７　蓄電池の蓄電容量　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｋＷｈ

８　事業着手年月日　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

９　添付書類
(1)　補助対象設備の設置に係る契約書及び領収書の写し
(2)　補助対象設備の保証書及び取扱説明書の写し
(3)　電力会社との接続契約書及び売（買）電契約書等の写し（接続契約及び売
（買）電契約等する場合に限る。）
(4)　補助対象設備の設置状況を把握できる写真
(5)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

様式第９号（第13条関係）
　　　年　　月　　日

いなべ市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　　　〒
住　所

氏　名
連絡先　 TEL　　　　－　　－

いなべ市太陽光発電設備等設置費補助金交付請求書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で額の確定を受けた補助金につい
て、いなべ市太陽光発電設備等設置費補助金交付要綱第13条の規定により請求し
ます。

記

１　請求金額　　　金　　　　　　　　　　円

２　振込先

	金融機関の名称
	銀行
信用金庫
農協
金庫
	金融機関の番号

	支店等の名称
	本店
支店
出張所
	支店等の番号

	口座番号

	預金種別

	口座名義人（フリガナ）

様式第10号（第15条関係）
　　　年　　月　　日

いなべ市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　〒
住　所

ふりがな
氏　名
連絡先　 TEL　　　　－　　－

いなべ市太陽光発電設備等設置費補助金財産処分等承認申請書

先にいなべ市太陽光発電設備等設置費補助金を受けて設置した下記の設備を、財
産処分等したいので、いなべ市太陽光発電設備等設置費補助金交付要綱第15条第
２項の規定により申請します。

記

１　確定通知を受けた日　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　第　　　号

２　対象設備　　　　　１　太陽光発電設備　　　　２　蓄電池

３　財産処分等の内容

４　財産処分の時期　　　　　　年　　　月　　　日

５　財産処分の方法

６　財産処分の理由
[bookmark: _GoBack]
様式第12号（第17条関係）
          　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

いなべ市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　　　〒
住　所

ふりがな
氏　名
連絡先　 TEL　　　　－　　－

いなべ市太陽光発電設備等設置費補助金自家消費割合報告書

　　このことについて、いなべ市太陽光発電設備等設置費補助金交付要綱第17条第
1項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　確定通知を受けた日　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　第　　　号

２　報告期間　　　　　年　月　日　から　　　　年　月　日まで　（　　回目）

３　発電量　　　　　　　　　　　　　　kWh（小数点第２位以下切捨て）

４　買電量　　　　　　　　　　　　　　kWh（小数点第２位以下切捨て）

５　売電量　　　　　　　　　　　　　　kWh（小数点第２位以下切捨て）

６　自家消費量　　　　　　　　　　　　kWh（小数点第２位以下切捨て）

７　自家消費割合　　　　　　　　　　　％（小数点第２位以下切捨て）

８　添付資料
(1)　上記３～７の発電量等が分かる書類
(2)　その他市長が必要と認める書類